ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «17» января 2020 г. № 19-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 30 апреля 2014 г. № 351-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 30 апреля 2014 г. № 351-пп «Об утверждении Порядка обращения

заявителей, назначения и выплаты государственной социальной помощи

на основании социального контракта, формы социального контракта

и оснований продления срока его действия» следующие изменения:

пункт 3 признать утратившим силу;

в Порядке обращения заявителей, назначения и выплаты

государственной социальной помощи на основании социального

контракта, оснований продления срока действия социального контракта,

утвержденном указанным постановлением:

- пункт 12 изложить в следующей редакции:

«12. Единовременное социальное пособие назначается в размере

до 60 тысяч рублей на семью.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию и распространяется на правоотношения, возникшие

с 01 января 2020 года.

Губернатор

Магаданской области

С.К. Носов